[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2017 года  № 82
с. Питерка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района
 от 11 апреля 2013 года № 181

В соответствии со статьями 31-41 Гражданского кодекса Российской Федерации, гл.2 Федерального закона от 24 апреля 2008 года №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», законом Саратовской области от 28 декабря 2007 года №297-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Саратовской области, в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Питерского муниципального района администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района от 11 апреля 2013 года №181 «О создании опекунского (попечительского) Совета» (с изменениями от 15 сентября 2014 года №421,от 17 декабря  2014 года  № 636) следующее изменение:
1.1 слова «Афанасьева Л.А..» заменить словами «Брусенцева Т.В.»;
1.2 слова «консультант по опеке и попечительству несовершеннолетнего населения администрации муниципального района, заместитель председателя Совета» заменить словами «главный специалист по опеке и попечительству несовершеннолетнего населения администрации муниципального района, заместитель председателя Совета»;
1.3 слова «консультант по опеке и попечительству совершеннолетнего населения администрации муниципального района» заменить словами « главный специалист по опеке и попечительству совершеннолетнего населения администрации муниципального района».
2. слова «методист муниципального учреждения Управление образования администрации Питерского муниципального района» дополнить словами «методист муниципального учреждения Управление образования администрации Питерского муниципального района, секретарь опекунского Совета.».
               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на                   сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                              С.И. Егоров

Приложение  к постановлению администрации муниципального
района от 13 марта  2017 года № 82

«Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального
района от 11 апреля 2013 года № 181

СОСТАВ
опекунского (попечительского) Совета при администрации
Питерского муниципального района (далее – Совет)

	Брусенцева Татьяна Викторовна
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере, председатель Совета;

	Ломакина Валентина Сергеевна
	- главный специалист по опеке и попечительству несовершеннолетнего населения администрации муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Кузнецова Татьяна Геннадьевна
	- методист муниципального учреждения Управление образования администрации Питерского муниципального района, секретарь Совета (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Антонова Людмила Васильевна
	- главный специалист по опеке и попечительству совершеннолетнего населения администрации муниципального района;

	Ганжур Валентина Викторовна
	- педиатр государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская РБ» (по согласованию);

	Садковая Татьяна Павловна
	- главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Питерского муниципального района;

	Скорочкина Вера Владимировна
	- начальник государственного учреждения Управление пенсионного фонда Российской Федерации в Питерском районе Саратовской области (по согласованию);

	Смурная Светлана Борисовна
	- директор государственного автономного учреждения Саратовской области «Центр социальной защиты населения Питерского района»  (по согласованию)».

ВЕРНО: управляющий делами администрации
                муниципального района                                                   В.В. Кунавина
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\